PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO, ASSISTÊNCIA e DEFESA SOCIAL

EDITAL N° 003/2023  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA

2° EDITAL DE RETIFICAÇÃO I – SETHADES

A Secretária Municipal de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social,

BÁRBARA DA SILVA ALVES, torna público o edital de RETIFICAÇÃO I SETHADES

- N° 003/2023.

1 – ONDE SE LÊ:

6.2.7 Para os cursos avulsos na área específica, só serão aceitos os realizados a

partir de 1º de janeiro de 2020, expedidos pelo Poder Público Municipal, Estadual e

Federal ou Instituições Públicas de Ensino Particular, observada a carga horária do

cargo.

2 – LEIA-SE:

6.2.7 Para os cursos avulsos na área específica, só serão aceitos os realizados a

partir de 1º de janeiro de 2019, expedidos pelo Poder Público Municipal, Estadual e

Federal ou Instituições Públicas de Ensino Particular, observada a carga horária do

cargo.

Fundão/ES, 28 de abril de 2023.

BÁRBARA DA SILVA ALVES
Secretária de Trabalho, Habitação, Assistência e Defesa Social